
Ąd. VU 
BBM.0057.1.2023 Jarosław, dnia 19 stycznia 2023F. 

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI BURMISTRZA MIASTA JAROSŁAWIA 

17 grudnia 2022 r. — 19 stycznia 2023 r. 

ze szczególnym uwzględnieniem realizacji uchwał 

Rady Miasta Jarosławia 

Oświata i sport 

w zakresie edukacji i sportu 

1. Styczeń to czas składania sprawozdań z realizacji zadań publicznych z zakresu pożytku publicznego 

(kultury fizycznej, przeciwdziałania narkomanii, ochrony dziedzictwa narodowego) oraz z zakresu sportu 

kwalifikowanego, 

2. Nauczyciele składają sprawozdania z realizacji zajęć w ramach Gminnego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałanie Narkomanii dla Miasta Jarosławia na 

lata 2022-2025, takie jak: 

u zajęcia taneczne prowadzone w wymiarze 1 godziny tygodniowo dla grupy w każdej szkole 

podstawowej, 

u zajęcia z robotyki prowadzone w wymiarze 2 godzin tygodniowo dla grupy w każdej szkole 

podstawowej, 

u zajęcia z lekkoatletyki prowadzone w wymiarze 4 godzin tygodniowo w każdej szkole w tym 2 

godziny dla grupy z klas I-Ill oraz 2 godziny dla grupy z klas IV-VIII, 

u zajęcia szachowe prowadzone w wymiarze 2 godzin tygodniowo w każdej szkole. 

Infrastruktura techniczna 

w zakresie inwestycji 

1. „Budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych PSZOK” — inwestycja odebrana — 

rozliczenie budowy. 

2. „Zapewnienie samodzielności poruszania się osobom z ograniczoną * mobilnością 

i percepcją, ze względów na bezpieczeństwo poruszania się użytkowników” w ramach zadania 

inwestycyjnego „Dostępna Szkoła”, IV Oś Priorytetowa Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 

„Innowacje społeczne i współpraca ponadnarodowa”. Szkoła Podstawowa nr 4 - zakończono prace przy 

inwestycji odebrano roboty budowlane. 

3. „Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 11 z Oddziałami Integracyjnymi im. Adama 

Mickiewicza w Jarosławiu” zadanie inwestycyjne dofinansowane w ramach Mechanizmu Finansowego 

Europejskiego Obszaru Gospodarczego 2014 — 2021 (EOG), program „Środowisko, Energia i Zmiany 

klimatu” - dokumentacja została wykonana i odebrana, uzyskano prawomocne pozwolenie. 

4. „Poprawa komfortu życia mieszkańców poprzez dostosowanie przestrzeni publicznej — Wykonanie 

windy dla osób z niepełnosprawnościami w Szkole Podstawowej nr 11” podpisano umowę 

z najkorzystniejszą firmą, nastąpiło przekazanie placu budowy. 
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10. 

11. 

. „Jarosławskie wiszące ogrody” - FUNDUSZE NORWESKIE na program Rozwój Lokalny 2021 „Realizacja 

wiaty z zielonym dachem nad centrum przesiadkowym, budowa ładowarki dla elektrobusów 

z podłączeniem pantografowym oraz kablowym” został ogłoszony przetarg na wykonanie dokumentacji. 

. Opracowanie audytów energetycznych i audytów efektywności energetycznej dla 35 budynków 

użyteczności publicznej, których właścicielem jest Gmina Miejska Jarosław w ramach projektu Jarosław 

— Opracowanie dokumentacji w ramach wsparcia rozwoju miast POPT 2014-2020 — podpisano umowy z 

wykonawcami na wykonanie dokumentacji. Przystąpiono do realizacji. 

. „Opracowanie dokumentacji technicznej rozwoju infrastruktury teletechnicznej” — trwają prace przy 

wykonywaniu dokumentacji. 

. „Skatepark Jarosław” - nowa przestrzeń dla sportu i rekreacji — dokonano odbioru. 

. „Zagospodarowanie Bulwarów nad Sanem” — przetarg anulowany będzie ogłoszona następna procedura 

przetargowa. 

„Centrum przesiadkowe - FUNDUSZE NORWESKIE na program Rozwój Lokalny 2022”- nastąpiło otwarcie 

ofert trwa analiza. 

„Zapewnienie samodzielności poruszania się osobom z ograniczoną mobilnością i percepcją, ze 

względów na bezpieczeństwo poruszania się użytkowników” w ramach zadania inwestycyjnego 

„Dostępna Szkoła”, IV Oś Priorytetowa Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój „Innowacje 

społeczne i współpraca ponadnarodowa”. Szkoła Podstawowa nr 4 - trwa przygotowanie przetargu na 

drugą część zadania. 

w zakresie dróg i oświetlenia 

. Zostały ogłoszone postępowania na prowadzenie prac związanych z remontami oznakowania 

poziomego, remontami bieżącymi dróg (nawierzchnie bitumiczne oraz brukowe). Podpisano umowy na 

prowadzenie prac związanych z oczyszczaniem krat ściekowych, remontem oznakowania pionowego, 

konserwacją oświetlenia ulicznego, utrzymaniem sygnalizacji świetlnej oraz prace związane 

oczyszczaniem ulic. W trakcie realizacji jest także usługa polegająca na wykonaniu zimowego utrzymania 

w zakresie łagodzenia skutków zimy na ulicach, chodnikach oraz parkingach Gminy Miejskiej Jarosław 

w sezonie 2022/2023 wraz z mechanicznym pozimowym ich oczyszczeniem. 

. Ogłoszono przetargi na następujące zadania: 

e budowa bocznej ul. Pogodnej, ul. Letniej oraz drogi na działkach nr 476/4, 477/17, 476/5, 475/7 

obręb 4 w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych — edycja 

druga — III przetarg — unieważniony z uwagi na za wysoką cenę. Planowane jest ograniczenie 

zakresu i ogłoszenie przetargu po raz kolejny. 

e budowa drogi łączącej cmentarz przy ul. Szczytniańskiej z ul. Krakowską — projekt. 

. Przekazano plac budowy: 

e przebudowa drogi dojazdowej oraz utwardzenie placu na działkach miejskich nr 3228/3; 

3228/4;3228/5; 3228/6; 3228/7; 3228/9; 3228/10; 3228/11; 3228/12; 3228/65 obręb 4 obok Lear 

Corporation, , 

e przebudowa ul. Czesławy Puzon ps. "Baśka". 

. Trwają prace związane z następującymi inwestycjami: 

e przebudowa ul. Piastów od ul. Traugutta do ul. Pruchnickiej (budżet obywatelski). 

e przebudowa drogi na działce miejskiej nr 2903 ob. 5, 
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e droga klasy Z nr 111318R ul. Przemysłowa w Jarosławiu od km 0+000,00 do km 0+897,00 w 

ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg, 

e „Modernizacja Płyty Rynku w Jarosławiu. Część Północna i Wschodnia wraz z Placem Św. Michała” 

w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych — edycja pierwsza, 

5. Trwają prace projektowe na poniższe inwestycje: 

e opracowanie strategii retencji miasta — w ramach wsparcia rozwoju miast POPT 2014-2020. 

Dotacja w ramach projektu POPT.03.01.00-00-0239/18 „Wzrost potencjału beneficjentów polityki 

spójności w obszarze prowadzenia efektywnej polityki miejskiej”, 

e opracowanie dokumentacji projektowej (dotyczy kładki rowerowej i ścieżek rowerowych) 

w ramach projektu Jarosław — opracowanie dokumentacji w ramach wsparcia rozwoju miast POPT 

2014-2020: 

> projekt ścieżek rowerowych (część 1), 

> projekt kładki rowerowej, 

e budowa chodnika ul. Krakowska (od ronda do wiaduktu) wraz z odwodnieniem zlewni w okolicach 

wiaduktu kolejowego, 

e opracowanie projektu budowy kanalizacji deszczowych dla dróg w obszarze ulic: Kopystyńskiego, 

Fredry, Flisacka, Zwierzyniecka, Długosza, Nad Sanem, 

e opracowanie dokumentacji projektowej wymiany oświetlenia ulicznego — w ramach wsparcia 

rozwoju miast POPT 2014-2020, 

e opracowanie kompleksowych projektów głównych ulic — opracowanie dokumentacji w ramach 

wsparcia rozwoju miast POPT 2014-2020, 

6. Wykonano następujące prace projektowe: 

e modernizacja i instalacja oświetlenia w Dzielnicy nr 7 — Rozbudowa oświetlenia na terenie 

Dzielnicy nr 7 — projekt, 

e modernizacja nawierzchni chodnika usytuowanego na konstrukcji wsporczej przepustu w ciągu ul. 

3-go Maja, 

e przebudowa ul. Boczna Okrzei — projekt, 

7. Dokonano odbioru końcowego następujących inwestycji drogowych oraz oświetleniowych: 

e utwardzenie pobocza na ulicy Głębokiej, 

e modernizacja i instalacja nowego oświetlenia w Dzielnicy nr 5— VI Etap, 

8. Na bieżąco wydawane są decyzje na zajęcie pasa drogowego dróg gminnych na cele budowlane, 

remontowe, reklamowe i handlowe. 

9. Trwają przeglądy gwarancyjne stanu nawierzchni dróg i chodników na terenie miasta oraz remonty 

bieżące na ulicach wymagających naprawy. 

w zakresie transportu 

1. Na bieżąco monitorowano wykonanie zadań przewozowych zgodnie z umową wykonawczą nr 

1082/2019 między Gminą Miejską Jarosław, a MZK Sp. z o.o. w Jarosławiu. Nastąpiło połączenie spółek 

obecny wykonawca przewozów miejskich to Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Jarosławiu. 

2. Złożono w Wydziale Finansowo-Księgowego wniosek o zaliczkę na rekompensatę za miesiąc styczeń 

2023 r. oraz rozliczenie rekompensaty za miesiąc grudzień 2022 r. 

3. Na bieżąco uzgadniane są zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych na terenie Jarosławia, 

których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miejska Jarosław. 

3



4. Na bieżąco monitorowano wykonie zadań związanych z utrzymaniem czystości i porządku na 

3. 

przystankach autobusowych w ramach umowy z PGKiM Sp. z o.o. w Jarosławiu. 

Na bieżąco wydawane są Postanowienia na wniosek Starostwa Powiatowego związane 

z postępowaniem administracyjnym o uzgodnienie do wydania lub zmiany zezwolenia przez Starostę 

Jarosławskiego dla przedsiębiorców na wykonywanie regularnych przewozów osób w krajowym 

transporcie drogowym. 

Pozyskiwanie funduszy 

1. Bieżąca realizacja projektów: 

„Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w Mieście Jarosław poprzez wyznaczenie, wyniesienie 

i doposażenie przejść dla pieszych oraz doposażenie szkół podstawowych w narzędzia edukacyjne 

z zakresu ruchu drogowego” w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko na lata 

2014—2020, 

„Przebudowa drogi gminnej klasy „Z” nr 111318R ul. Przemysłowa w Jarosławiu od km 0+000,00 do 

km 0+897,00” w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg; 

„Cyfrowa Gmina” - w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014 — 2020 Oś V 

Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia - REACT-EU; 

„Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym - Granty PPGR”” - w ramach Programu 

Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014 — 2020 Oś V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie 

cyfrowej odporności na zagrożenia - REACT-EU; 

„Holistyczna rewitalizacja na terenie Gmin MOF  Jarosław-Przeworsk” dofinansowanego 

z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa VI Spójność przestrzenna 

i społeczna, Działanie 6.3 Rewitalizacja przestrzeni regionalnej; 

„Radosny Zakątek - nowa przestrzeń dla dzieci” — dofinansowanego z Europejskiego Funduszu 

Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 

2014-2020 Oś priorytetowa VII Rynek pracy, Działanie 7.4 Rozwój opieki żłobkowej w regionie; 

„Dostępna Szkoła” dofinasowanego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój, IV 

Oś priorytetowa Innowacje społeczne i współpraca ponadnarodowa, Działanie 4.1 Innowacje 

społeczne; 

„JarosLove - z miłości do ludzi” w ramach programu Rozwój Lokalny finansowanego ze środków 

Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego i Norweskiego Mechanizmu 

Finansowego 2014 — 2020; 

"Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 11 z Oddziałami Integracyjnymi im. Adama 

Mickiewicza w Jarosławiu” w ramach Programu Operacyjnego „Środowisko, Energia i Zmiany 

Klimatu” finansowanego ze środków Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru 

Gospodarczego 2014-2021 Poprawa efektywności energetycznej w budynkach szkolnych;



„Opracowanie dokumentacji projektowych dla Gminy Miejskiej Jarosław” dofinansowanego ze 

środków Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 2014-2020; 

„Modernizacja Płyty Rynku w Jarosławiu. Część Północna i Wschodnia wraz z Placem Św. Michała” 

w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych — edycja pierwsza; 

„Ekologiczne Miasto Jarosław” ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

instrumentu: osi priorytetowej XI, działanie nr 11.2 Rozwój OZE - REACT-EU w ramach osi 

priorytetowej III Czysta energia, działanie 3.1 Rozwój OZE "konkurs parasolowy" RPO WP na lata 

2014-2020; 

„Zielony transport publiczny w Mieście Jarosław” ze środków Narodowego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej, Program Priorytetowy 6.3 Zielony transport publiczny; 

„Budowa bocznej ul. Pogodnej, ul. Letniej oraz drogi na działkach nr 476/4, 477/17, 476/5, 475/7 

obręb 4*w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych - edycja 

druga; 

„Poprawa dostępności poprzez budowę windy w Szkole Podstawowej Nr 11 z Oddziałami 

Integracyjnymi w Jarosławiu” w ramach projektu „Dostępny samorząd — granty” realizowanego przez 

Państwowy Fundusz Rehabilitacjj Osób Niepełnosprawnych w ramach Działania 2.18 Programu 

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020; 

„Zagospodarowanie bulwarów nad Sanem” w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych - edycja druga; 

„Doposażenie stanowisk i rozwój kompetencji cyfrowych seniorów w Domu Senior+ przy ul. 

Dolnoleżajska 16” finansowanego ze środków Ministra Cyfryzacji - dotacja na 5 laptopów; 

„Doposażenie stanowisk i rozwój kompetencji cyfrowych seniorów w Domu Senior+ przy PI. 

Mickiewicza 18” finansowanego ze środków Ministra Cyfryzacji - dotacja na zakup 5 laptopów; 

„Doposażenie stanowisk i rozwój kompetencji cyfrowych seniorów w Klubie przy ul. 3 go Maja 48” 

finansowanego ze środków Ministra Cyfryzacji - dotacja na zakup 5 laptopów; 

„Doposażenie stanowisk i rozwój kompetencji cyfrowych seniorów w Klubie przy Jagiellonów 1” 

finansowanego ze środków Ministra Cyfryzacji - dotacja na zakup 5 laptopów. 

2. Złożono wnioski o dofinansowanie projektów: 

Zapewnienie funkcjonowania Domu Senior+ ul. Dolnoleżajska 16 dla 20 seniorów w ramach 

Programu „Senior+” na lata 2021-2027 — edycja 2023; 

Zapewnienie funkcjonowania Domu Senior+ Pl. Mickiewicza 18 dla 20 seniorów w ramach 

Programu „Senior+” na lata 2021-2027 — edycja 2023; 

Zapewnienie funkcjonowania Klubu Senior+ ul. 3 go Maja 48 dla 15 seniorów w ramach Programu 

„Senior+” na lata 2021-2027 — edycja 2023; 

Zapewnienie funkcjonowania Klubu Senior+ Jagiellonów 1 dla 15 seniorów w ramach Programu 

„Senior+” na lata 2021-2027 — edycja 2023.



3; Złożono wniosek o zwiększenie dofinansowania dla projektu „Dostępna Szkoła” dofinasowanego 

w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój, IV Oś priorytetowa Innowacje społeczne i 

współpraca ponadnarodowa, Działanie 4.1 Innowacje społeczne. 

. Złożono rozliczenie końcowe zadania pn. „Jarosław, mur oporowy opactwa pobenedyktyńskiego 1728 r.: 

remont i konserwacja odcinka wzdłuż ul. Podgórze zagrożonego katastrofą budowlaną - etap V” 

dofinansowanego ze środków Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego w ramach programu 

Ochrona zabytków 2023. 

. Zakończono realizację i rozliczono zadanie „Przebudowa wraz z rozbudową publicznej drogi gminnej nr 

111320R - ul. Kraszewskiego w Jarosławiu” dofinansowanego ze środków Funduszu Dróg 

Samorządowych. 

6. Zakończono realizację projektów: 

„Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Jarosławiu” dofinansowanego ze 

środków Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowiska na lata 2014-2020, oś priorytetowa II 

Ochrona środowiska, w tym adaptacja do zmian klimatu, działanie 2.2 Gospodarka odpadami 

komunalnymi; 

„Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców Jarosławia” w ramach Rządowego Programu Ograniczania 

Przestępczości i Aspołecznych Zachowań Razem bezpieczniej im. Władysława Stasiaka na lata 2022- 

2024. 

  

Na podstawie sprawozdań z wydziałów 

Opracowanie: Monika Sadurska, BBM



Realizacja uchwał Rady Miasta Jarosławia 

  

  

Lp. Numer Podjęta w dniu Treść Sposób realizacji 

uchwały 

1. | 772/LVIII/2022 | 29grudnia 2022r. |w sprawie wprowadzenia zmian | Wtrakcie realizacji 

w budżecie Miasta Jarosławia na 2022 

rok 

  

773/LVIII/2022 29 grudnia 2022 r. w Sprawie wyboru metody ustalenia 

opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, ustalenia stawki takiej 

opłaty, ustalenia stawki opłaty za 

pojemnik o określonej pojemności oraz 

zwolnienia w części z opłaty 

Zrealizowana 

  

774/UV111/2022 29 grudnia 2022 r. w Sprawie wprowadzenia zmian 

w budżecie Miasta Jarosławia na 2022 

rok 

W trakcie realizacji 

  

775/LVIII/2022 29 grudnia 2022 r. w sprawie wprowadzenia zmian 

w budżecie Miasta Jarosławia na 2022 

rok 

W trakcie realizacji 

  

776/LVIII/2022 29 grudnia 2022 r. w sprawie wykazu wydatków, które nie 

wygasają z upływem 2022 roku. 

W trakcie realizacji 

  

777/LVIII/2022 29 grudnia 2022 r. w sprawie przystąpienia Gminy Miejskiej 

Jarosław do spółki prawa handlowego 

Oświetlenie Uliczne i Drogowe sp. zo.o. 

z siedzibą w Kaliszu 

W trakcie realizacji 

  

778/LVIII/2022 29 grudnia 2022r. w sprawie wyrażenia woli współdziałania 

zinnymi gminami oraz powiatem 

izawarcia porozumienia dotyczącego 

utworzenia  Jarosławsko-Przeworskiego 

Partnerstwa na rzecz Rozwoju oraz 

opracowania i realizacji strategii rozwoju 

ponadlokalnego 

W trakcie realizacji 

  

    779/LVIII/2022   29 grudnia 2022 r.   w sprawie zmiany uchwały 

Nr 203/XVI/2019 Rady Miasta Jarosławia 

z dnia 25listopada 2019r. w sprawie 

szczegółowych warunków przyznawania 

iodpłatności za usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi opiekuńcze, 

z wyłączeniem specjalistycznych usług 

opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi oraz szczegółowych 

warunków częściowego lub całkowitego 

zwolnienia od opłat, jak również trybu 

ich pobierania   Ogłoszona w Dz. 

Urz. Woj. 

Podkarpackiego. 

Oczekuje na 

wejście w życie. 

  
 



  

780/LVIII/2022 29 grudnia 2022 r. w sprawie wniesienia aportem 

nieruchomości gruntowych do spółki 

SIM Podkarpacie Spółka z o. o. z siedzibą 

w Boguchwale 
  

10. 781/LVIII/2022 29 grudnia 2022r. w Sprawie wprowadzenia zmian 

w budżecie Miasta Jarosławia na 2022 

rok 

W trakcie realizacji 

  

b 782/LVIII/2022 29 grudnia 2022r. w sprawie wprowadzenia zmian 

w budżecie Miasta Jarosławia na 2022 

rok 

W trakcie realizacji 

  

12; 783/LVIII/2022 29 grudnia 2022r. w Sprawie wyrażenia zgody na 

zaciągnięcie zobowiązania 

wykraczającego poza rok budżetowy 

2022 w związku z realizacją projektu pn. 

"Dostępna szkoła" wramach IV Osi 

priorytetowej Programu Operacyjnego 

Wiedza Edukacja Rozwój "Innowacje 

społeczne i współpraca 

ponadnarodowa”, działanie 4.1 

Innowacje społeczne 

W trakcie realizacji 

  

13. 784/LVIII/2022 29 grudnia 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na 

zaciągnięcie zobowiązania 

wykraczającego poza rok budżetowy 

2022 w związku z realizacją zadania pn. 

„Poprawa dostępności poprzez budowę 

windy w Szkole Podstawowej 

Nr 11 z Oddziałami Integracyjnymi 

w Jarosławiu” w ramach projektu 

"Dostępny samorząd - _ granty" 

realizowanego przez Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych w ramach działania 

2.18 Programu Operacyjnego Wiedza 

Edukacji Rozwój 2014-2020 

W trakcie realizacji 

  

14. 785/LVIII/2022 29 grudnia 2022 r. w sprawie wprowadzenia zmian 

w budżecie Miasta Jarosławia na 2022 

rok 

W trakcie realizacji 

  

15. 786/LVIII/2022 29 grudnia 2022 r. w sprawie wprowadzenia zmian 

w budżecie Miasta Jarosławia na 2022 

rok 

W trakcie realizacji 

    16.   787/LVIII/2022   29 grudnia 2022 r.   w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Miasta Jarosławia na 

2022 rok   W trakcie realizacji 

   



  

12. 788/LVIII/2022 29 grudnia 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na 

wydzierżawienie nieruchomości oraz na 

odstąpienie od obowiązku 

przetargowego trybu zawarcia umowy 

dzierżawy 

W trakcie realizacji 

  

18. 789/LVIII/2022 29 grudnia 2022 r. zmieniająca uchwałę w sprawie 

powołania Młodzieżowej Rady Miasta 

Jarosławia 

W trakcie realizacji 

  

13. 790/LVIII/2022 29 grudnia 2022 r. w sprawie skargi na Prezesa Zarządu 

Przedsiębiorstwa Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej 

w Jarosławiu Sp. z o.o. 

Zrealizowana. 

Przesłano do Rady 

Nadzorczej PGKiM. 

  

20. 791/LVIII/2022 29 grudnia 2022 r. w sprawie wydania opinii o lokalizacji 

kasyna gry 

Zrealizowana 

  

21, 792/LVIII/2022 29 grudnia 2022 r. w Sprawie wydania opinii o lokalizacji 

kasyna gry 

Zrealizowana 

  

22; 793/LVIII/2022 29 grudnia 2022 r. w Sprawie wyrażenia zgody na 

wydzierżawienie nieruchomości oraz na 

odstąpienie od obowiązku 

przetargowego trybu zawarcia umowy 

dzierżawy 

W trakcie realizacji 

    23.   794/LVIII/2022   29 grudnia 2022 r.   w sprawie wprowadzenia zmian 

w budżecie Miasta Jarosławia na 2022 

rok   W trakcie realizacji 

  

ZUp BU 

ZASTĘPCA 

mgr Wies 
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